Foram verificados os documentos da empresa presente, e após análise constatou-se que

a empresa está devidamente credenciada paru prosseguir.

Ato contínuo procedeu-se à abertura do ENVELOPE No 2 - PROPOSTA GOMERCIAL da

licitante presente.

O valor apresentado pela licitante foi

LGL Promoções e Eventos Ltda no valor de R$1.805.805,00 (um milhão,

oitocentos e cinco mil e oitocentos e cinco reais).

Tendo sido questionada se esse era o valor final de sua proposta, a empresa informou

que esse é o valor final.

Na sequência, tendo sido considerada aceitável, a sessão prosseguiu com a abertura do

ENVELOPE No 3, da empresa LGL Promoções e Eventos Ltda, CNPJ/MF no

[...]

técnica, os mesmos foram analisados pelos membros da equipe técnica da Comissão,

comprovando sua autenticidade, tornando assim a empresa habilltada.

Ato contínuo a licitante LGL Promoções e Eventos Ltda, CNPJ/MF 27.060.998/000'1-76,

foi declarada vencedora com a proposta no valor total global de R$ 1.805.805,00 (um

milhão, oitocentos e cinco mil e oitocentos e cinco reais).

Dessa forma, foi declarada encerrada a sessão, submeteremos o presente certame

licitatório à autoridade competente para conhecimento e deliberação quanto à

homologação e adjudicação.

São Paulo, 19 de novembro de 2025.

Pela Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA